

OFERTĂ

Către **Primaria Varvareuca**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul,

Moldovanu Viorel reprezentanți ai ofertantului **SRL "Ludviocons-Prim"**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu

prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm

Repratia grupei Albinuta la IET din s. Varvareuca, r-nul Floresti

(denumirea lucrării)

Cod CPV **45200000-9** pentru suma de: **226 381,34 (doua sute douazeci si sase mii trei sute optzeci si una lei 34 bani)**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **45 275,27 (patruzeci si cinci mii doua sute saptezeci si cinci lei 27 bani)**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 1 una luna calendaristică.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizece) zile, respectiv pînă la data de 18.05.2025, și ea va rămîne obligatorie

(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data completării: **16 aprilie 2025**

Semnat: **semnatura electronica**

Nume/prenume: **Moldovanu Viorel**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **SRL "Ludviocons-Prim"**

ANEXĂ LA PROPUNEREA FINANCIARĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0,0 %** din prețul total oferat.
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive din facturi până la atingerea unui procent în cuantum de **0,00 %** din valoarea contractului.
3. Perioada de executarea lucrărilor conform anuntului **60 zile**.
4. Perioada de garanție pentru lucrările executate **este de 0 ani**.
5. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **3 (trei) zile calendaristice**.
6. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 (trei) zile calendaristice**.

Data completării: **16 aprilie 2025**

Semnat: **semnatura electronica**

Nume/prenume: **Moldovanu Viorel**

Funcția în cadrul întreprinderii: **administrator**

Denumirea întreprinderii: **SRL "Ludviocons-Prim"**

Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 271 657,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (inlaturarea stratului de vopsea)	m2	187,6200	16,525 14,850	3 100,420 2 786,157
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	187,6200	4,900 1,650	919,338 309,573
3	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton	m2	187,0000	29,605 11,000	5 536,135 2 057,000
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	187,6200	137,376 66,000	25 774,392 12 382,920
5	CF50B Ksal=0,7	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Coeficient la manoperei=0,70000	m2	177,2000	92,497 46,970	16 390,468 8 323,084

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	177,2000	23,556 11,000	4 174,150 1 949,200
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	177,2000	46,159 30,250	8 179,375 5 360,300
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	177,6200	5,650 1,650	1 003,553 293,073
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2	177,2200	48,841 30,250	8 655,602 5 360,905
10	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,02000	m2	10,4000	546,443 264,000	5 683,007 2 745,600
		<i>Total</i>	Lei			79 416,440
		Total Pereti Inclusiv salariu				79 416,440 41 567,812
		2. Glafuri, rigole, coloane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,8000	16,525 14,850	112,370 100,980
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,8000	178,524 81,730	1 213,960 555,764
13	CK18C	Montarea coltari din aluminiu Coeficient la manoperei=0,50000	m	55,0000	16,316 7,150	897,394 393,250

1	2	3	4	5	6	7
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,0000	46,159 30,250	323,113 211,750
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,0000	5,650 1,650	39,550 11,550
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri(Lavabiila,rezistenta sporita la spalare,murdarie si patare de orice fel)	m2	7,0000	48,841 30,250	341,887 211,750
		<i>Total</i>	Lei			2 928,274
		Total Glafuri, rigole, coloane Inclusiv salariu				2 928,274 1 485,044
		3. Pardosele				
17	CB05A	Strat de OSB de 12 mm grosime batut in cuie pe strat existent	m2	91,4300	18,705 13,750	1 710,199 1 257,163
18	CG36A kman 0,7	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01000 Coeficient la manoperei=0,70000	m2	91,4300	336,820 50,050	30 795,452 4 576,071
		<i>Total</i>	Lei			32 505,651
		Total Pardosele Inclusiv salariu				32 505,651 5 833,234
		4. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Kman=0.5 Coeficient la manoperei=0,50000	m2	91,4300	247,225 60,500	22 603,781 5 531,515
20	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate	100 buc	0,1100	72 819,155 12 155,000	8 010,107 1 337,050
		<i>Total</i>	Lei			30 613,888
		Total Tavan				30 613,888 6 868,565

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5. Timplarie				
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre	m	8,0000	383,600 4,950	3 068,800 39,600
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	25,4000	13,750 13,750	349,250 349,250
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,4000	23,100 23,100	78,540 78,540
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,4000	2 736,425 52,250	9 303,845 177,650
		<i>Total</i>	Lei			12 800,435
		Total Timplarie Inclusiv salariu				12 800,435 645,040
		6. Diverse				
25	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	5,0000	59,400 59,400	297,000 297,000
26	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	5,0000	13,750 13,750	68,750 68,750
27	TrI1AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	2,5000	30,250 30,250	75,625 75,625
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,5000	90,300 0,000	225,750 0,000
		<i>Total</i>	Lei			667,125
		Total Diverse Inclusiv salariu				667,125 441,375
		7. Sistema de incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,5000	8,800 8,800	57,200 57,200
30	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	16,0000	31,628 23,100	506,048 369,600
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40 mm(TUB PP-RFB ALB VISION PN 20 40x3.5mm)	m	16,0000	63,715 22,000	1 019,440 352,000
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	12,0000	27,050 11,000	324,600 132,000
33	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	5,0000	2 631,280 110,000	13 156,400 550,000
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	10,0000	77,012 9,900	770,120 99,000
35	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	15,0000	35,470 8,250	532,050 123,750
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	5,0000	82,000 5,500	410,000 27,500
		<i>Total</i>	Lei			16 775,858
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				16 775,858 1 711,050
		8. Retele electrice Lucrari electrice				

1	2	3	4	5	6	7
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	11,0000	12,100 12,100	133,100 133,100
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	784,330 127,600	784,330 127,600
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	427,405 127,600	427,405 127,600
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	321,836 85,800	1 287,344 343,200
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,7900	8 871,094 1 309,000	7 008,164 1 034,110
42	Pret piata	Cablu VVG NLS 3x1,5	m	55,0000	13,500 0,000	742,500 0,000
43	Pret de piata	Cablu VVG NLS 3x2,5	m	24,0000	20,500 0,000	492,000 0,000
44	Pret de piata	Doze de ramificare	m	2,0000	15,500 0,000	31,000 0,000
45	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 x 60 LED	buc	11,0000	504,600 51,700	5 550,600 568,700
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	90,125 17,050	180,250 34,100
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	3,0000	88,150 16,500	264,450 49,500
		<i>Total</i>	Lei			16 901,143
		Total Retele electrice Lucrari electrice Inclusiv salariu				16 901,143 2 417,910

		Total	Lei	192 608,79
		Asigurari sociale	24 %	14 632,80
		Transportarea materialelor	3 %	3 684,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total				210 925,95
		Cheltuieli de regie	3 %			6 327,78
		Beneficiu de deviz	3 %			6 517,61
		Total				223 771,34
		9. Utilaj electricitate				
48	Pret de piata	Panou interior din plastic cuusa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc	1,0000	2 250,000 0,000	2 250,000 0,000
49	Pret de piata	Intrerupator BH 3P 30 IEK	buc	1,0000	100,000 0,000	100,000 0,000
50	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,20A,C-B	buc	2,0000	95,000 0,000	190,000 0,000
51	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,16A,B	buc	2,0000	35,000 0,000	70,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 610,000
		Total Utilaj electricitate Inclusiv salariu				2 610,000

		Total	Lei	2 610,00
		TVA	20 %	522,00
		3 132,00		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		0.00		
		226 381,34		
		Total		
		45 276,27		
		TVA	20 %	
		271 657,61		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		60 970,01		

Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 271 657,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	53,992000	55,00	2 969,560
2.	7122050013400	Zidar	h-om	246,39040 0	55,00	13 551,472
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	82,890000	55,00	4 558,950
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,32880 0	55,00	8 323,084
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	37,400000	55,00	2 057,000
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	37,440000	55,00	2 059,200
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	73,601150	55,00	4 048,063
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	22,857500	55,00	1 257,163
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,350000	55,00	1 284,250
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,760000	55,00	426,800
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,280000	55,00	785,400
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	112,48820 0	55,00	6 186,851
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,890000	55,00	158,950
14.	7422010060100	Timplar	h-om	105,52175 0	55,00	5 803,696
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,025000	55,00	441,375
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,46440 0	55,00	6 295,542
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,762000	55,00	206,910
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,104800	55,00	555,764
		Total manopera				60 970,01

Materiale:

1.	0101101	Cablu VVGnLS 3x1,5	buc	55,000000	13,50	742,500
2.	020202	Cablu VVGnLS 3x2,5	m	24,000000	20,50	492,000
3.	030303	Doze de ramificare	m	2,000000	15,50	31,000
4.	04040404	Panou interior din plastic cuusa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc	1,000000	2 250,00	2 250,000
5.	05050505	Intrerupator BH 3P 30 IEK	buc	1,000000	100,00	100,000
6.	06060606	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,20A,C-B	buc	2,000000	95,00	190,000
7.	07070707	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,16A,B	buc	2,000000	35,00	70,000
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,001659	35,00	0,058

		mm				
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,016500	25 000,00	412,500
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,489400	52,00	77,449
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008000	90,00	0,720
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,890000	54,00	102,060
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,686000	100,00	1 668,600
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,070000	100,00	7,000
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,686000	15,00	250,290
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,038000	145,00	5,510
17.	1019852	Vopsea	kg	0,551000	75,00	41,325
18.	1111000100020	Intreupator	buc	3,000000	65,00	195,000
19.	1111000100048	Strat sintetic	m2	96,961515	15,00	1 454,423
20.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,158000	25,00	3,950
21.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,055000	325,00	17,875
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,878120	325,00	1 585,389
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,221000	5,00	46,105
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,798000	56,00	44,688
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	159,120000	0,10	15,912
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,021000	25 000,00	525,000
27.	2020212928013	OSB	m3	1,188590	35,00	41,601
28.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	83,109870	45,00	3 739,944
29.	2051142950700	Dibluri	buc	26,000000	0,25	6,500
30.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,760000	25,00	44,000
31.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	3,232000	15,00	48,480
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,700000	105,00	178,500
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,693000	25,00	692,325
34.	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	28,143000	20,00	562,860
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	73,688000	38,00	2 800,144
36.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,540000	60,00	32,400
37.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,040000	30,50	62,220
38.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	11,668800	25,00	291,720
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,595000	125,00	74,375
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,580000	25,00	664,500
41.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	33,945600	5,50	186,701
42.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,800000	5,50	15,400
43.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,000000	375,00	3 000,000
44.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	16,480000	40,50	667,440
45.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	30,000000	0,50	15,000
46.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	12,000000	0,60	7,200
47.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,500000	15,00	7,500
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	194,920000	8,00	1 559,360
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	592,378000	2,65	1 569,802
50.	2652102100737	Var hidratat	kg	675,432000	15,00	10 131,480
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,958200	10,00	119,582
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 265,208000	5,50	6 958,644

53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	194,31258 0	15,00	2 914,688
54.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	99,348000	5,50	546,414
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,938100	0,00	0,000
56.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,001920	0,00	0,000
57.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	11,456640	210,00	2 405,894
58.	2670112204051	Placi din laminat	m2	96,961515	215,00	20 846,726
59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	94,150000	5,00	470,750
60.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,571500	55,00	251,433
61.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	9,350000	25,00	233,750
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	96,001500	175,00	16 800,262
63.	27431235490251	Coltari din aluminiu	m	57,750000	5,50	317,625
64.	2746167335100	Priza	buc	2,040000	65,00	132,600
65.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000000	5,50	27,500
66.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850000	24,00	20,400
67.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,400000	2 600,00	8 840,000
68.	2822115700000	Radiator	buc	5,000000	2 500,00	12 500,000
69.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	15,000000	18,52	277,800
70.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	123,42000 0	20,50	2 530,110
71.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	23,271500	35,00	814,502
72.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	391,60000 0	0,50	195,800
73.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	22,000000	0,25	5,500
74.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	30,000000	0,60	18,000
75.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000000	0,35	1,400
76.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	12,000000	0,30	3,600
77.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	12,000000	0,25	3,000
78.	2874136313300	Diblu din metal	buc	365,72000 0	0,50	182,860
79.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,800000	3,00	14,400
80.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	10,000000	65,00	650,000
81.	2875274204000	Bratara fixare	buc	12,000000	7,20	86,400
82.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	11,000000	450,00	4 950,000
83.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,000000	0,60	9,000
84.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	5,000000	75,00	375,000
85.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,400000	3,50	11,900
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,977120	20,50	245,530
87.	4100126202818	Apa	m3	0,260360	20,50	5,338
88.	5009030	Flanse	10 buc	0,790000	35,00	27,650
89.	5009031	Scoabe	10 buc	5,293000	25,00	132,325
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	14,220000	35,00	497,700
91.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,500000	2,50	76,250
92.	5009070	Racordari	10 buc	1,422000	65,00	92,430
93.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	5,000000	2,00	10,000
94.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	13,200000	300,00	3 960,000
95.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,005830	2,50	0,015
96.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,100000	150,00	15,000
97.	5009619	Ate de cusut	kg	0,006000	120,00	0,720
98.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,011000	7,50	0,082

99.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000330	25,00	0,008
100.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,033000	180,00	5,940
101.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,130200	120,00	15,624
102.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,612000	5,00	93,060
		Total materiale de constructii				125 422,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,333000	350,00	116,550
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,699000	250,00	5 174,750
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,748800	250,00	937,200
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,944200	65,00	126,373
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,708790	65,00	1 346,071
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,835200	65,00	184,288
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,094100	65,00	71,117
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,201280	65,00	13,083
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,700000	65,00	240,500
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,200000	65,00	13,000
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,823600	65,00	248,534
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,645000	350,00	225,750
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200000	65,00	13,000
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,333000	350,00	116,550
		Total utilaje de constructii				8 826,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia grupei Albinuta la IET din
s.Varvareuca,r-nul Floresti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (inlaturarea stratului de vopsea)	m2			16,525 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	65,00	0,65
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact	m2			4,900 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondelle din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatatie, fara retea din otel - beton	m2			29,605 11,000
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2873122005340	Plasa rabit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,6600	20,50	13,53
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	65,00	0,33
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			137,376 66,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,65	8,35
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	15,00	54,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	325,00	8,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,00	0,33
5	CF50B Ksal=0,7	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Coeficient la manopere=0,70000	m2			92,497 46,970
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	46,97
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,50	39,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	65,00	5,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	65,00	1,04
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,556 11,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,01
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,159 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	65,00	0,07
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,650 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (super Lavabila, rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel)	m2			48,841 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
10	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stalpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,02000	m2			546,443 264,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	55,00	198,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	55,00	66,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0800	210,00	231,34
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	25,00	28,05
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,0000	0,10	1,53
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,2000	5,50	17,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,00	0,97
		2. Glafuri, rigole, coloane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,525 14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	65,00	0,65
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			178,524 81,730
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	55,00	81,73
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	30,50	9,15
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,50	80,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	65,00	5,13
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	65,00	1,92
13	CK18C	Montarea coltari din aluminiu Coeficient la manopere=0,50000	m			16,316 7,150
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	7,15

1	2	3	4	5	6	7
	27431235490251	Coltari din aluminiu	m	1,0500	5,50	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,65	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	325,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,159 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	65,00	0,07
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,650 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri(Lavabiila,rezistenta sporita la spalare,murdarie si patare de orice fel)	m2			48,841 30,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	10,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3. Pardosele				
17	CB05A	Strat de OSB de 12 mm grosime batut in cuie pe strat existent	m2			18,705 13,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	55,00	13,75
	2020212928013	OSB	m3	0,0130	35,00	0,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	35,00	1,75
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	0,0500	55,00	2,75
18	CG36A kman 0,7	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,01000 Coeficient la manoperei=0,70000	m2			336,820 50,050
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,00	44,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	5,77
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	215,00	228,01
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		4. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Kman=0.5 Coeficient la manoperei=0,50000	m2			247,225 60,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	65,00	0,97
20	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate	100 buc			72 819,155 12 155,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	55,00	12 155,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	25 000,00	3 750,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	52,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	54,00	561,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	75,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	300,00	36 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,50	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	7,50	0,75
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	250,00	18 675,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	250,00	445,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	350,00	423,50
		5. Timplarie				
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre	m			383,600 4,950
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	55,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	375,00	375,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	65,00	0,65
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			13,750 13,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	55,00	7,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,100 23,100
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 736,425 52,250
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	55,00	46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
		6. Diverse				
25	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			59,400 59,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	55,00	59,40
26	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t			13,750 13,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2500	55,00	13,75
27	TrI1AA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			30,250 30,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	55,00	30,25
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,300 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		7. Sistema de incalzire				

1	2	3	4	5	6	7
29	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,800 8,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	55,00	8,80
30	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			31,628 23,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	55,00	23,10
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,00	0,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	25,00	2,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	15,00	3,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	56,00	1,85
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40 mm(TUB PP-RFB ALB VISION PN 20 40x3.5mm)	m			63,715 22,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	55,00	22,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	40,50	41,72
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			27,050 11,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	7,20	7,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,60	0,60
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	65,00	6,50
33	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			2 631,280 110,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	55,00	110,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	56,00	1,68
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	60,00	3,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,60	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	65,00	13,00
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			77,012 9,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	55,00	9,90
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	56,00	0,67
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	60,00	1,44
35	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35,470 8,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,52	18,52
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,60	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	65,00	6,50
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			82,000 5,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	75,00	75,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	15,00	1,50
		8. Retele electrice Lucrari electrice				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,100

1	2	3	4	5	6	7
						12,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			784,330 127,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	54,00	9,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	250,00	192,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			427,405 127,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	90,00	0,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	54,00	20,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	145,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	75,00	3,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	120,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	180,00	1,62
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	250,00	32,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	65,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			321,836 85,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	90,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	145,00	0,87
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	120,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	180,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	250,00	32,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			8 871,094 1 309,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35,00	0,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	35,00	630,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	250,00	3 950,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	250,00	675,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	65,00	314,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
42	Pret piata	Cablu VVGnLS 3x1,5	m			13,500 0,000
	0101101	Cablu VVGnLS 3x1,5	buc	1,0000	13,50	13,50
43	Pret de piata	Cablu VVGnLS 3x2,5	m			20,500 0,000
	020202	Cablu VVGnLS 3x2,5	m	1,0000	20,50	20,50
44	Pret de piata	Doze de ramificare	m			15,500 0,000
	030303	Doze de ramificare	m	1,0000	15,50	15,50
45	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 x 60 LED	buc			504,600 51,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	55,00	51,70
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	450,00	450,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	10,00	0,80
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,50	1,10
46	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			90,125 17,050
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	10,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,25	0,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
47	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc			88,150 16,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,00	16,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	65,00	65,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	10,00	0,05
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,50	1,10
		9. Utilaj electricitate				
48	Pret de piata	Panou interior din plastic cuusa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc			2 250,000 0,000
	04040404	Panou interior din plastic cuusa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
49	Pret de piata	Intrerupator BH 3P 30 IEK	buc			100,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	05050505	Intrerupator BH 3P 30 IEK	buc	1,0000	100,00	100,00
50	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,20A,C-B	buc			95,000
						0,000
	06060606	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,20A,C-B	buc	1,0000	95,00	95,00
51	Pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,16A,B	buc			35,000
						0,000
	07070707	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,16A,B	buc	1,0000	35,00	35,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.